
 

 

 

1 

ЦЕНТРАЛЬНИЙ КОМІТЕТ ПРОФСПІЛКИ 

ТРУДЯЩИХ МЕТАЛУРГІЙНОЇ 

І ГІРНИЧОДОБУВНОЇ 

ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 

 

ПРЕЗИДІЯ 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА 

ТРУДЯЩИХСЯ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОЙ 

И ГОРНОДОБЫВАЮЩЕЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ УКРАИНЫ 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 мая 2019г.                             г. Днепр                                   №П-24-2 

 

Об утверждении положения 

о проведении конкурса постов 

в социальной сети 

 

 
 

Рассмотрев предложение Молодежного совета ПМГУ президиум 

Центрального комитета Профсоюза металлургов и горняков Украины 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить положение о проведении конкурса постов в социальной сети 

(приложение №1). 

2. Положение о конкурсе разместить на сайте ПМГУ и профсоюзных 

информационных изданиях. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя председателя ЦК профсоюза Гавриленко В.Н. и председателя 

Молодежного совета ПМГУ Гордееву Е.В. 

 
 
 
 
Председатель Центрального 
комитета профсоюза      С.П. Комышев 

 
 
 
 

 


